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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/przetwornica-dsp-424-moc-uzytkowa-350-w-napiecie-wejsciowe-24-v-napiecie-

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

wyjsciowe-230-v-waga-p-345814.html

Przetwornica DSP 424, moc
uzytkowa: 350 W, napiecie
wejsciowe: 24 V, napiecie
wyjsciowe: 230 V, waga: 1200 g -

210x127x52 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Typ zasilacza

Kolor produktu
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Napiecie operacyjne
Rodzaj pradu

Odpowiednie do uzytku
wewnetrznego

Napiecie

Wydajnos¢

Gtebokos¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Moc rzeczywista

llo$¢ sztuk

654,00 zt
531,71 zt
WLONONWCRIKE4
4506980
4015704263725
Wewnetrzna
Czarny

202 mm

1,7 kg

187,5 mm

50 mm

230V

DC-to-AC

Tak

24V
90%
245 mm
1,2 kg
80 mm
126 mm
0-50°C
350w
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